PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.05.2022
	№
	1149

                                                        г.Боровичи
О внесение изменений в муниципальную программу города Боровичи «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения в границах
города Боровичи»
В соответствии с частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу города Боровичи «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения в границах города Боровичи» (далее муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 15.12.2017 № 4151:
1.1. В разделе «IV. Мероприятия муниципальной программы»:

1.1.1. Дополнить таблицу строкой 1.2.35 в прилагаемой редакции;

1.1.2. Изложить строки 2.1, 2.4 в прилагаемой редакции;

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев

кн

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 04.05.2022 № 1149

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Испол-нители
	Срок
реали-зации
	Целе-вой
пока-затель
	Источник
финанси-рования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	«1.2.35.
	Исполнение решения суда по реконструкции автомобильной дороги по ул.Коммунарной (от ул. Подбель-ского до ул.Московской)
	МКУ «ЦРН»
	2022 год
	1.1
	бюджет города Боровичи
	-
	-
	-
	-
	734,5464
	-
	-

         »;

	«2.1.
	Содержание автомобильных дорог местного значения и инженерных сетей, в том числе оплата кредиторской задолженности
	МКУ «ЦРН»
	2018-2024 годы
	1.2
	бюджет города Боровичи
	19096,22
	16841,81463
	20686,429
	22299,837
	20796,6036
	23820,15
	24500,00

               »;

	«2.4.
	Ямочный ремонт дорог по г.Боровичи
	МКУ «ЦРН»
	2018-2020 годы
	1.2
	бюджет города Боровичи
	500,00
	-
	-
	-
	600,0
	-
	-

	бюджет муници-пального района
	-
	-
	872,56326
	-
	-
	-
	-

             .